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Kvällens studiebesök på Bergendahls hade lockat över 50 gäster och medlemmar. Det gladde oss 

särskilt att Vice Distriktspresident Britt Gars Petersson besökte oss. 

Annica Hansson-Borg gav oss en intressant genomgång av bl a företagets historia. Från den lilla 
smöragenturen 1922 till Handelshuset Bergendahl & Son som idag har tre affärsområden (mat, 
mode och heminredning) med mer än 300 egna butiker och 7 butikskoncept och omsätter 10 
miljarder kronor i sex länder.  

Vi fick också veta att företagets värderingar är: 

 Vi är nytänkare som vågar vara annorlunda 
 Vi tar ett starkt socialt ansvar och värnar vår omvärld 
 Vi präglas av kontinuitet och långsiktighet 

 Vi skapar vinst som ger oss resurser   

                                                                                   

           

Därefter var det dags för oss att besöka höglagret där Stefan Karlsson (och medarbetare), 
genomförde en proffsig och givande presentation. Det nya höglagret med sina imponerande 32 
meter från golv till tak är så mäktigt. Automatiseringen skonar mångas ben och ryggar men gör 

säkerligen att arbetet med plock etc på lagret kanske kan vara lite mer utmanande. 



Efter besöket på höglagret fick vi smaka utsökta smörgåstårtor. Tack Bergendahls för de 
smarriga smörgåstårtorna och för att ni skänker betalningen för mat och dryck i kväll till Rädda 
Barnen. 

Några klubbärenden blev det också tid för och President Bitte Wallenius påminde bl a om 
att SISTA anmälningsdag till våra möten är söndag före mötet kl. 20.00.  Hon påminde 
också om distriktspresidentskiftet lördagen den 28 maj i Sölvesborg. Mer information om detta i 

månadsbrevet. 

 

Ulla Evertsson höll tre minuter Inner Wheel där hon berättade om besök som barnmorskor från 
Familjens hus gjort på olika flyktingföläggningar i bla Vittsjö. De hade de första gångerna med sig 
en kvinnlig tolk. Många av kvinnorna hade uppfattningen att av spiral blir man steril och p-piller 
orsakar cancer. På ett ställe gick en syriansk kvinna iväg en stund och kom sedan tillbaks och 
bjöd på nybakat bröd. Det gick även bra när de hade med sig en manlig tolk. Kvinnorna ställde 

alla möjliga frågor. Besöken ledde även till att en del kvinnor bokade tider. 

Presidentens tankar i kväll kom från Albert Einstein:  

Framgång är inte nyckeln till lycka. 
Lycka är nyckeln till framgång. 
 
Därefter släckte presidenten Vänskapens ljus. 


